[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24.02.2022                                                                                                                           № 111

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования Кривошеинский район, Положением о публичных слушаниях, утвержденного решением Думы Кривошеинского района от 26.07.2005 № 388 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в Кривошеинском районе»,
Дума Кривошеинского района  РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению проект Стратегии  социально-экономического  развития  муниципального образования Кривошеинский район до 2030 года и вынести на публичные слушания.

2. Направить данное решение Главе Кривошеинского района для организации проведения публичных слушаний.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести» и  разместить на  официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить комитет Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам.

Председатель Думы

Кривошеинского района

     В.В.Нестеров

Глава Кривошеинского района                                                А.Н.Коломин
О вынесении проекта  Стратегии  социально-экономического  развития  муниципального образования Кривошеинский район  до 2030 года на публичные слушания